BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /QĐ-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tài nguyên và môi trường”
cho các cá nhân thuộc tỉnh Quảng Trị

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 16 tháng 11
năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng số
47/2005/QH11 ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật thi đua, khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 68/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2022 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 11 năm 2018 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về công tác thi đua, khen thưởng ngành
tài nguyên và môi trường;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp tài nguyên và môi trường”
cho 02 cá nhân thuộc tỉnh Quảng Trị vì đã có thành tích góp phần xây dựng và
phát triển ngành tài nguyên và môi trường, gồm:

1. Ông Hà Sỹ Đồng, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Trị.

2. Ông Ngô Quang Chiến, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Trị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa;
- Lưu VT, Vụ TCCB, VA.

BỘ TRƯỞNG

Đặng Quốc Khánh

2644
12 9